

Årsredovisning

för

Swetop AB

559047-9183

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Frank, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Swetop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är klätterkurser och klätterevent, även företagsevent, teambuilding-event och guidning inom friluftsliv. Försäljning av friluftspåsar och aktiviteter inom friluftsliv, kajaking, skridskor, skidturer.

Bolaget har ett helägt dotterbolag Utforska Luleå AB, org nr 559054-3319.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom en del verksamhet har flyttat över till dotterbolaget under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	600	1 754	1 166	784
Resultat efter finansiella poster	369	879	459	137
Soliditet (%)	72	64	60	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 264	627 931	681 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		627 931	-627 931	0
Årets resultat			269 727	269 727
Belopp vid årets utgång	50 000	331 195	269 727	650 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 195
årets vinst	269 727
	600 922
disponeras så att	
i ny räkning överföres	600 922
	600 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		599 998	1 753 991
Övriga rörelseintäkter		1 535	79 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 533	1 833 379
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 875	-593 458
Personalkostnader	2	-7 775	-193 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 717	-153 387
Summa rörelsekostnader		-229 367	-940 625
Rörelseresultat		372 166	892 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 356	-13 868
Summa finansiella poster		-3 375	-13 868
Resultat efter finansiella poster		368 791	878 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
Förändring av överavskrivningar		88 375	-96 342
Summa bokslutsdispositioner		-26 625	-96 342
Resultat före skatt		342 166	782 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 439	-154 613
Årets resultat		269 727	627 931

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	435 558	608 275
Summa materiella anläggningstillgångar		435 558	608 275
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	72 786	72 786
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 786	72 786
Summa anläggningstillgångar		508 344	681 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	468 867
Fordringar hos koncernföretag		850 000	386 161
Övriga fordringar		0	85 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 232	1 201
Summa kortfristiga fordringar		851 232	941 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 536	22 513
Summa kassa och bank		104 536	22 513
Summa omsättningstillgångar		955 768	964 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 464 112	1 645 450

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331 195

3 264

Årets resultat

269 727

627 931

Summa fritt eget kapital

600 922

631 195

Summa eget kapital

650 922

681 195

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

243 000

128 000

Ackumulerade överavskrivningar

258 945

347 320

Summa obeskattade reserver

501 945

475 320

Långfristiga skulder

5

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

150 000

Förskott från kunder

6 500

6 500

Leverantörsskulder

2 125

170 571

Skatteskulder

140 823

144 162

Övriga skulder

150 523

903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 274

16 799

Summa kortfristiga skulder

311 245

488 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 464 112

1 645 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 248 646	1 097 614
Inköp		151 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 248 646	1 248 646
Ingående avskrivningar	-640 370	-486 983
Årets avskrivningar	-172 717	-153 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-813 087	-640 370
Utgående redovisat värde	435 559	608 276

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	72 786	72 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 786	72 786
Utgående redovisat värde	72 786	72 786

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Luleå 2024-06-28

Pontus Frank
Pontus Frank